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Und im Auftrag des OÖ. Landesschützenverbandes 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2008 
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Schützenverein privil. Landeshauptschießstand Auerhahn Linz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leitung der Bezirksmeisterschaft: Stv. BSM Günter Hamader 
Auswertung: Marc Heyer, Günter Hamader 



Rang Name Verein

Jugendschützen 1: 1 2 Gesamt
1 KARACSONY Tanja LHA 94 94 188
2 ROITHMAYR Simon LHA 92 94 186
3 BUCHBERGER Paul ENNS 93 89 182
4 EDER Mona LHA 84 92 176
5 KONOPITZKY Patrick LHA 85 86 171
6 SCHALLAUN Tony LHA 74 76 150
7 UNTER Corina LHA 83 58 141
8 SENGSEIS Felix ENNS 60 80 140
9 EISNER Immanuel LHA 50 66 116

KARIMOV Tahir LHA 0 0 DNS
KASERER Nico ENNS 0 0 DNS
RECHBERGER Rene LHA 0 0 DNS

Jugendschützen 2: 1 2 Gesamt
1 BAUMGARTNER Manuel ENNS 71 80 151
2 SPERL Mario ENNS 72 75 147
3 BUCHBERGER Stefan ENNS 70 68 138
4 HINTERNDORFER Manuel LHA 63 67 130
5 KARLINGER Tobias ENNS 50 79 129
6 LINHART Alexander LHA 59 61 120
7 KURZ Alexander ENNS 60 45 105
8 BERNHART Stefan ENNS 17 38 55

Jungschützen 1 2 3 4 Gesamt
1 MEICHENITSCH Rebecca LHA 88 96 91 88 363
2 MICHITSCH Werner ENNS 92 89 89 86 356
3 BERNHART Sarah ENNS 91 85 90 88 354
4 DIRNBERGER Gregor ENNS 83 88 86 87 344
5 LANGMANN Maria ENNS 90 87 80 87 344
6 REITER Gregor ENNS 89 92 81 81 343
7 BRUNNER Gregor LHA 78 84 87 86 335
8 SCHERER David ASK-NETTINGSDORF 79 82 82 88 331
9 KARACSONY Kerstin LHA 84 82 84 81 331
10 MANOJLOVIC Milan ENNS 70 62 66 55 253

Frauen 1 2 3 4 Gesamt
1 LEHNER Renate ASK-NETTINGSDORF 92 94 95 95 376
2 BERNHART Herta ENNS 90 95 94 89 368
3 UMDASCH Frauke PICHLING 82 84 87 83 336

Männer 1 2 3 4 5 6 Vorrunde Finale Gesamt
1 HOFMEISTER Gerald SCHÖNERING 97 98 96 96 97 98 582 101,7 683,7
2 MAYRHOFER Peter PICHLING 95 97 98 97 95 97 579 96,6 675,6
3 ATZLESBERGER Martin PICHLING 95 95 98 95 96 94 573 97,9 670,9
4 SCHACHNER Gerald PICHLING 96 91 97 98 93 94 569 93,4 662,4
5 KARAN Markus ENNS 91 96 95 94 94 92 562 97,5 659,5
6 GRUBER Volker PICHLING 94 94 94 92 92 96 562 96,5 658,5
7 MAIER Harald ENNS 93 95 90 94 96 94 562 89,4 651,4
8 GESSL Uwe SCHÖNERING 93 93 92 86 93 94 551 94,8 645,8

DONABAUER Wilfried PICHLING 0 0 0 0 0 0 DNS 0,0 0,0
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Rang Name Verein

Seniorinnen 1 2 3 4 Gesamt
1 GLANINGER Hermine ENNS 86 91 89 87 353
2 WEIS Berta PICHLING 88 85 88 86 347

Senioren I: 1 2 3 4 Gesamt
1 HOHL Franz ASK-NETTINGSDORF 94 93 94 91 372
2 WATZINGER Roland PICHLING 92 91 96 90 369
3 HAMADER Günter LHA 93 89 90 94 366
4 KOLANO Otto SCHÖNERING 85 98 91 91 365
5 SCHRAMM Ludwig PICHLING 88 89 92 90 359
6 HARRER Erwin LHA 82 92 87 89 350
7 BACHMANN Horst SK Vöest 88 87 87 87 349
8 LEISCH Willibald ASK-NETTINGSDORF 84 83 91 86 344
9 KEPPLINGER Walter ASK-NETTINGSDORF 84 85 91 84 344
10 FRAUENHOFER Josef SCHÖNERING 72 90 81 81 324

MÄNNEL Gerd-Carlo ENNS 0 0 0 0 DNS

Senioren II: 1 2 3 4 Gesamt
1 ARZT Florian ASK-NETTINGSDORF 96 95 92 94 377
2 HAUMER Gerhard PICHLING 95 90 88 91 364
3 FOISSNER Franz ENNS 88 89 90 88 355
4 FLATTINGER Adolf ENNS 79 83 93 85 340
5 GLEICHWEIT Karl SCHÖNERING 82 84 83 82 331
6 FREUDENTHALER Josef LHA 85 77 79 82 323
7 MAYER Franz SCHÖNERING 78 84 81 80 323
8 TOMENENDAL Günter ENNS 82 81 83 73 319

Senioren IIA: 1 2 3 4 Gesamt
1 LOIBL Fritz ENNS 87 92 89 84 352
2 MAUSZ Elisabeth ENNS 84 89 80 76 329

Senioren III: 1 2 3 Gesamt
1 GOLSER Herbert ENNS 97 96 96 289
2 MAUSZ Hannes ENNS 95 97 95 287
3 PAMMER Leo ENNS 96 98 84 278
4 KRONEISL Walter PICHLING 92 76 78 246
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Rang Mannschaften Jugendschützen 1 Gesamt

1 LHA-Linz 1
KARACSONY Tanja 94 94 188
ROITHMAYR Simon 92 94 186
EDER Mona 84 92 176

550
2 LHA-Linz 2

KONOPITZKY Patrik 85 86 171
SCHALLAUN Toni 74 76 150
UNTER Corina 83 58 141

462

3 ENNS 1
BUCHBERGER Paul 93 89 182
EISNER Immanuel 50 66 116
SENGSEIS Felix 60 80 140

438
Mannschaften Jugendschützen 2

1 Enns 3
BUCHBERGER Stefan 70 68 138
BAUMGARTNER Manuel 71 80 151
SPERL Mario 72 75 147

436
2 Enns 4

BERNHART Stefan 17 38 55
KARLINGER Tobias 50 79 129
KURZ Alexander 60 45 105

289

Mannschaften Jungschützen

1 Enns 5
MICHITSCH Werner 92 89 89 86 356
BERNHART Sarah 91 85 90 88 354
LANGMANN Maria 90 87 80 87 344

1054
2 LHA-Linz 3

BRUNNER Gregor 78 84 87 86 335
KARACSONY Kerstin 84 82 84 81 331
MEICHENITSCH Rebecca 88 96 91 88 363

1029
3 Enns 6

REITER Gregor 89 92 81 81 343
DIRNBERGER Gregor 83 88 86 87 344
MANOJLOVIC Milan 70 62 66 55 253

940
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Rang Mannschaften 40 Schuß-Programm Gesamt

1 PICHLING 1
GRUBER Volker 94 94 94 92 374
MAYRHOFER Peter 95 97 98 97 387
SCHACHNER Gerald 96 91 97 98 382

1143
2 NETTINGSDORF 1

ARZT Florian 96 95 92 94 377
HOHL Franz 94 93 94 91 372
LEHNER Renate 92 94 95 95 376

1125
3 ENNS 7

BERNHART Herta 90 95 94 89 368
KARAN Markus 91 96 95 94 376
MAIER Harald 93 95 90 94 372

277 1116
4 SCHÖNERING 1

HOFMEISTER Gerald 97 98 96 96 387
GESSL Uwe 93 93 92 86 364
KOLANO Otto 85 98 91 91 365

273 1116
5 PICHLING 2

ATZLESBERGER Martin 95 95 98 95 383
SCHRAMM Ludwig 88 89 92 90 359
WATZINGER Roland 92 91 96 90 369

1111
6 ENNS 8

FLATTINGER Adolf 79 83 93 85 340
FOISSNER Franz 88 89 90 88 355
GLANINGER Hermine 86 91 89 87 353

1048
7 LHA-Linz 4

FREUDENTHALER Josef 85 77 79 82 323
HAMADER Günter 93 89 90 94 366
HARRER Erwin 82 92 87 89 350

1039
8 NETTINGSDORF 2

SCHERER David 79 82 82 88 331
KEPPLINGER Walter 84 85 91 84 344
LEISCH Willibald 84 83 91 86 344

1019
9 PICHLING 3

HAUMER Gerhard 95 90 88 91 364
UMDASCH Frauke 82 84 87 83 336
WEIS Berta 88 85 88 86 347

1047
10 SCHÖNERING 2

FRAUENHOFER Josef 72 90 81 81 324
GLEICHWEIT Karl 82 84 83 82 331
MAYER Franz 78 84 81 80 323

978

Ergebnisliste Bezirksmeisterschaft Luftgewehr
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Auswertung mittels RIKA Ringlesemaschine durch Stv. BSchM Günter Hamader u. Marc Heyer
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